移动签名项目合同
叫一砧‘丫非/7

甲方:西安医学院附属宝鸡医院

乙方:深驯小信科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规的有关规定,甲、乙双

方经过友好协商,本着诚实守信、互惠互利的原则,就乙方为甲方提供的产品和

服务的有关事宜,经协商一致,双方达成如下合同条款:

一、合作内容及方式

1、乙方向甲方捉供的产品和服务包括以下内容:

1)医信签软硬件产品(详见产品清单)

2、双方承诺严格遵守《中华人民共和国电子签名法》 、 《中华人民共和国

民法典》等相关法律法规的相关规定。

甲方的权利、责任与义务

1、甲方应提供乙方要求的产品本地化部署所需的资源0

2、甲方应保障进行电子签名的医护人员身份的真实性,如医护人员冒用他

人身份进行电子签名的,由甲方承担相应责仟0

3、甲方应酣合落实需求调研工作,明确乙方产品在最终川/、′系统的集成对

接范围,推动需要集成乙方产品的系统厂商开展和完成对接工作0

4、甲方负责推动乙方产品全面上线使用0

5、甲方有义务对本合同所涉及的技术和商业信息保密。

三、乙方的权利、责任与义务

1、乙方负责乙方产品部署工作,确保产品部署后能够止常稳定运行;

2、乙方负贵本项目的请求调研工作,与甲方确定乙方产品在最终用户系统

的集成对接范围,提供项目实施计划0

3、乙方协助中方指定的业务系统工程师的完成集成对接工作,提供接日文

档、账户权限和技术支持0

4、乙方负责在维保期内保障乙方产品的稳定运行,提供系统维护和售后支

持服务0

5、乙方有责任对本合同所涉及的技术和商业信息保密0

6、乙方提供的产品符合商用密码测评要求,免费配合甲方密评密改相关要

求。

四、产品清单收费标准

1、乙方根据甲方的需求提供产品及价格信息如下:

序 号

产品名称
报价产品名 称

规格型号 数量 单价
合计 (元)

税率 备注

1

时间戳服 时间戳服 NEOTRU

1台 50000 50000
13%

每台设备包 含嵌入式软 件时间戳服 务系统 Vl.0,15000 元/台,该软

务器 务器 ST-TSA

件系统名称 和价格不影 响开票名 称,仅作为 发票备注内 容

2

协同签名 系统 协同签名 系统

/ 1套 76000 76000
13%

4

微信电子 签名小程 序软件

协同签名 APP软件

Vl.0 1套 10000 10000
13%

一
卜
门
.
广
∴
.
∴
∴
上

5

数字签名 手写信息 NEOTR

⊥台 50000 50000
13%

含嵌入式软 件签名验签

验签服务 数字签名 UST-SV 服务系统

器 系统 s

Vl.0,15000 元/台

6

签名屏APP 软件 患者签名 APP软件

Vl.0 1套 10000 10000
13%

7

应用服务 器

电子病历 移动签署 系统

Vl.0 1台 30000 30000
13%

含嵌入式钦 件应用服务 系统V上0, 9000元/台

8

智能电子 签名屏

手写信息 数宇签名 板

EOl 30台 3500 105000
13%

每台设备包 含嵌入式软 件签名屏系 统Vl.0, 1050元/台

9 设备证书
患者签名 证书服务

SO2

30台 /年

400 12000
6%

10

移动签署 授权(医护 端)

个人证书 SOl

800 人/ 年

50 40500
6%

11

服务器设 备证书

设备证书 SO3

3张/ 年

500 1500
6%

价税合计‥ 半385000.00元(大写,叁拾捌万伍仟元元整)

五、合同金额

合同总金额:人民币大写‥ 叁拾捌万伍仟元,小与: 385000元。

1.

击

.荤

六、付款时间及方式

付款条件说明:安装调试验收合格,乙方帅具全额税务发票,第3个月,达

到付款条件起10 日内,支付合同总金额的50.OO%0 6个月后,达到付款条件

起10 日内,支付合同总金额的45.00%0 3年后,达到付款条件起10 日内,

支付合同总金额的5. 00%。

七、交货时间、地点、方式

1、服务期限:合同签订后1个月

2、交货地点:采购人指定地点

3、交货方式:卖方负责货物运输

4、货运方式:自行选择

5、卖方将合同设备运至采购人指定地点并经买方开箱验收合格后,方为设

备交货日期0

6、卖方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点,运杂费

用包含在总价内,包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等0

7、所有货物在运输、搬运、安装的过程中,造成损失的,由卖方承担。

八、安装调试时间、地点、标准、方式

1、实施时间,合同签订后1个月

2、实施地点:采购人指定地点

3、验收标准,达到采购人建设要求

九、验收时间、地点、标准、方式

卖方安装调试完毕、正常运行后30天后方可向买方提出市面验收申请。

上、现场服务

1.卖方现场人员应遵守买方厂规、制度,如有违规,卖方负责0

2.卖方现场人员食宿自理0

3.买方如需邀请卖方开展非质量问题处理的技术服务,供应应予协助。

十一一、人员培训

卖方负责对买方有关的技术人员进行人员培训,以便使买方人员正常地使用、

维修设备。

十二、保修方式

1、自设备经过双方验收合格之日起按生产厂家规定的条款进行免费保修服

务。本项日质保期软硬件三年,证书一年,维保朋过后软硬件维保另行协商。

2、移动签署授权服务(医护端) 、设备证书和服务器设备证书有效期为一

年期(证书发放之日开始计算有效期) ,证书使用完后,超出部分的收费标准是

50元/人/年,设备证书根据智能电子签名屏的数量收取,收费标准为400元/台

/年,服务器设备证书根据时服务器的数量收取,收费标准为500元/台/年0

3、保修期内,非人为损坏,免费维修;如由于火灾、水灾、地震、磁电申

入、等不可抗拒原因及买方人为破坏因素造成的损坏,卖方负贵免费维修,设备

材料成本费用由买方承担0

4、保修期后,卖方必须在接到买方维修通知后,在15天内派人至买方现场

维修。设备的维修、更换,买方酌情收取成本费和服务费,收费标准另行约定。

十三、违约责任

1、卖方逾期交货,每逾期一天,应支付合同总额1%的违约金,违约金累计

总额不超过合同总额的30%,逾期交货超过30天,视为无法交货,卖方应双伸

返回买方已付款项,买方有权解除合同并要求卖方支付合同金额30%违约金0

2、买方逾期付款超过60天,每逾期一天,应支付合同总额1%的违约金,

违约金累计总额不超过合同总额的30%。逾期付款超过90天,视为无法付款,

买方应按已收卖方货物价值的双倍金额向卖方进行赔偿,卖方有权解除合同并要

求买方支付合同金额30%的违约金0

3、保修期内,卖方未能在合同约定的期限内履行保修义务,每迟延一天,

卖方向买方支付合同金额1%的违约金并赔偿买方其他经济损失,违约金累计总

额不超过合同总额的30%,卖方超过三十天仍未履行保修义务,买方有权解除合

同并要求赔偿经济损失;卖方未能在接到买方通知三十天内将设各维修至正常使

用的状态,买方有权要求卖方换货或解除合同并要求卖方赔偿经济损失。保修期

后,卖方末能在合同约定的期限内履行维修义务,每迟延一大,卖方向买方支付

合同金额1%的违约金并赔偿买方其他经济损失,违约金累计总额不超过合同总

额的30%0

4、设备未按照合同之约定通过买方验收合格,每迟延一天向买方支付合同

总额1%违约金;超过15天仍未验收合格,买方有权解除合同,卖方应立即返还

已收款项并赔偿买方由此遭受的其他经济损失。

十四、不可抗力

如发生不可抗力事件,受不可抗力事件影响的一方应取得公证机关的不能履

行或不能全部履行合同的证明,并在事件发生后15个工作口内,及时通知井一

∵
’
干
.
.
.
、
了
`
二
∴
〆

方。双方同意,可据此免除全部或部分贵任。

十五、合同变更

未尽事宜,双方协商解决;合同的变更及修改须经双方同意,以市面形式变

更。

十六、争议解决方式

双方如发生争议,应协商解决;如协商不成,任何一方应向买方所在地人民

法院提出诉讼。

十七、合同生效及终止

合同自双方签字并盖章后生效,双方权利义务履行完毕后,合同终止。

十、合同一式四份,双方各执两份,具有同等法律效力。

甲

代

日